PLAN SIMPLIFIE DE PASSATION DES MARCHES
Année : 2022
MINISTERE DE LA FEMME, DE LA FAMILLE ET DE L'ENFANT

Autres
rémunérations de|
prestations
extérieures

Autres
rémunérations de
prestations

extérieures

Batiments
administratifs &
usage de bureau

Achat de
carburant et
lubrifiant

Budget Etat

Budget Etat

Budget Etat

622190

622190

601200

Prestation

Prestation

Fournitures

e -

PSL

DEPD

CSE Treich
Avenue 1

PPEAV

DEPD

CSE Treich
Avenue 1

PPEAV

06/12/2021

13/12/2021

06/12/2021

13/12/2021

Structure en

charge de la
Mode de conduite des Structure en Date de Val?;;:::du

N°  |objet du marché Source de Ligne type de marché . opérations de chargedela [transmission du
d'ordre [65) financement (2) budgétaire 3 pass:tlon passation de | description des | projet de DAO DA(;‘;;; a
@ marché (s) besoins (6) alaCPMP (7) @ jours)
(DAAF ou autre
structure) (5)

09/12/2021

16/12/2021

09/12/2021

16/12/2021

Date de
sollicitation des
entretrepises
(Cas des PSL)
®)

10/12/2021

17/12/2021

10/12/2021

17/12/2021

Date de
réception des
lettres.
d'intention
(Cas des PSL)
)

15/12/2021

22/12/2021

15/12/2021

22/12/2021

Date d'ouverture des plis

Techniques

27/12/2021

03/01/2022

Financieres

27/12/2021

03/01/2022

Date
d'attribution
(5 jours)

03/01/2022

10/01/2022

Date de notification de
I'attribution

06/01/2022

13/01/2022

Date de la signature du marché

Date de I'exécution du marché

attributaire

17/01/2022

24/01/2022

Autorité
contractante

17/01/2022

24/01/2022

Début

24/01/2022

31/01/2022

24/03/2022

31/03/2022

27/12/2021 27/12/2021 03/01/2022 06/01/2022 17/01/2022 17/01/2022 - 24/01/2022 24/03/2022

03/01/2022

03/01/2022

10/01/2022

13/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

31/01/2022

31/03/2022

Autre
rémunération de
prestations
extérieures

Autres
rémunérations de
prestations
extérieures

Autres batiments
administratifs &
usage technique

Budget Etat

Budget Etat

Budget Etat

622190

622190

233900

Prestation

Prestation

Prestation

PSL

PSL

PSL

PPEAV

PNOEV

CE Zone 4C

PPEAV

PNOEV

CE Zone 4C

06/12/2021

13/12/2021

06/12/2021

09/12/2021

16/12/2021

09/12/2021

10/12/2021

17/12/2021

10/12/2021

15/12/2021

22/12/2021

15/12/2021

27/12/2021

03/01/2022

27/12/2021

27/12/2021

03/01/2022

27/12/2021

03/01/2022

10/01/2022

03/01/2022

06/01/2022

13/01/2022

06/01/2022

17/01/2022

24/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

24/01/2022

17/01/2022

24/01/2022

31/01/2022

24/01/2022

24/03/2022

31/03/2022

24/03/2022

Autre
1 ’e':‘r‘e":":i‘g‘r; 9| Budget Etat 622190 Fournitures PSL PEF PEF 13/12/2021 16/12/2021 17/12/2021 22/12/2021 03/01/2022 03/01/2022 10/01/2022 13/01/2022 24/01/2022 24/01/2022 31/01/2022 31/03/2022
extérieures
NOTES

(1) l'objet doit avoir un rapport avec le besoin a acquerir

(2) Budget Etat ou financement d'un bailleur de fonds

(3) Travaux - fournitures - service de consultant - service courant

(4) PSC (Procédure Simplifiée avec demande de Cotationt) - PSL (Procédure Simplifiée a compétition Limitée) - PSO (Procédure Simplifiée a compétition Ouverte)
(5) Structure qui est chargée de conduire la passation de I'appel d'offres (DAAF ou toute autre structure)

(6) Structure qui a en charge de définir les prescriptions techniques du besoin a satifaire



(7) Date de transmission du projet de DAO élaboré & la CPMP
(8) et (9) A renseigner uniquement dans le cas des PSL

(10) et (11) A Renseigner uniquement dans le cas d'une PSO



